1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2010                          № 82
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

На основании акта обследования деревьев от 06.04.2010 № 49  межведомственной комиссии, назначенной постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 06.06.2008 № 108, заявления Лукьяновой Н.А., проживающей по адресу: г. Колпашево, пер Клубный, дом 15, кв.6,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Согласовать Лукьяновой Н.А.  вырубку 3 деревьев,   расположенных по адресу: г. Колпашево,  пер Клубный, дом 15.
2. Вырубку деревьев произвести с привлечением  специализированного предприятия.

3. Обеспечить уборку территории после  вырубки деревьев.
4. Опубликовать постановление  в Ведомостях органов местного       самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения     Баранова С.А.
И.о. Главы поселения

Ю.С. Иванов